5.º Para Cobertura do Crédito Adicional Especial descrito no art. 4.º, 

da presente Lei, o Poder Executivo fica autorizado a utilizar os recursos descritos no art. 43, § 1.º,  
Inciso III, da Lei Federal n.º 4.320/64 – ANULAÇÃO PARCIAL – da seguinte dotação orçamentária 
do orçamento vigente, no valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais).

Órgão: 01 Gabinete do Prefeito e Dependências
Unidade Orçamentária: 150 Encargos Gerais do Município
Função: 04 Administração
Sub Função: 122 Administração Geral
Programa: 0004 Apoio as Atividades de Outras Esferas de Governo
Projeto/Atividade:

[...]

dianteiras6-c/  rolamentos  blindados, 
com  freios,  fixo,  cinto  p/  os  pês 
abdutores,  regulável  do  joelho 
encosto  sob  medida  e  encosto  de 
cabeça.

03 PROLIFE 723,00 2.169,00

3 – DO PREÇO E VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor global do presente contrato é fixado em R$ 2.169,00 (dois 

mil cento e sessenta e nove reais).

4 – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO
4.1. O  pagamento  do  preço  pactuado  será  efetuado  pela  Tesouraria 

mediante comprovação por parte do CONTRATADO após apresentação da nota fiscal conferida e 
carimbada pela Secretaria Solicitante.

5 – DAS DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS